
 

HP Binder LT   
(100% epoksīda saistviela) 
 
Produkta apraksts  
Hagmans HP Binder LT ir 2-komponentu, šķīdinātāju nesa- 
turoša, bezkrāsaina epoksīda saistviela, ko izmanto 
bezšuvju grīdas virsmām. Kopā ar krāsainajām smiltīm var 
veidot dažādas krāsu un virsmas struktūru kombinācijas. 
 
Pielietojuma veidu diapazons  
Galvenokārt produkts ir paredzēts izmantošanai uz 
betona un cementa grīdām. Caurspīdīgā HP Binder un 
krāsaino smilšu kombinācija nodrošina plašu krāsu izvēli. 
Šis pārklājuma veids bieži tiek izmantots pārtikas 
mazumtirdzniecības industrijā, kā arī pārtikas 
tirdzniecības vietās, kur grīdas segumiem jābūt gan 
nodilumizturīgiem, gan noturīgiem pret ūdens un 
ķimikāliju iedarbību.  
 
Tehniskie dati  
Relatīvais blīvums: 1.1 (HP Binder) 
Derīguma termiņš 
pēc komponentu 
sajaukšanas: Apt. 35 min. 

Cietēšanas ilgums: 
    Lai iegūtu labākos grīdas pārklājuma   
    raksturlielumus, 

 Grīdas temperatūrai jābūt ne  
 zemākai par +15°C. Pa grīdu 
 var staigāt pēc 1 dienas, un tā  
 sasniedz maksimālo izturību  
 pēc 7 dienām. 
Spīdīgums: 80. Spīdīguma pakāpe ir atkarīga 

Materiāla patēriņš:    
no uzklātās lakas daudzuma. 

    Apm. 1.8 kg/m2 HP Binder 
Glabāšanas 
termiņš: 2 gadi 
 
Sagatavošana  
Jaunām betona grīdām jāļauj cietēt vismaz 3 nedēļas, kā 
arī jāļauj tām izžūt, pirms tiks sākti grīdas seguma 
ieklāšanas darbi. Noņemiet visu cementa virsslāni ar 
strūklošanu vai slīpēšanu. Rūpīgi notīriet esošās grīdas 
virsmas, nomazgājot tās, pirms veicat strūklošanu vai 
slīpēšanu. Ir ieteicams nogruntēt grīdas virsmas ar 
Häftprimer EP vai Snabbprimer EP. HP Binder var tikt 
izmantots arī kā gruntējums. 
 
Lietošanas noteikumi  
Rūpīgi sajaukt A un B komponentus pirms pildvielu 
pievienošanas.   
Proporcionālā masas sastāvdaļu attiecība:  
A-komp. 8,244 kg svara daļas = 68,7 % pēc svara  
B-komp. 3,756 kg svara daļas = 31,3 % pēc svara 
Krāsainās smiltis apt. 72 svara daļas.  
Kad tiek sajauktas daļas no jau atvērta iepakojuma, 
materiāls pirms sajaukšanas obligāti jānosver.  

  
 
 
 
 
 
 
Uzklāšana  
Högfyllt (augsta piepildījuma) krāsainās smiltis tiek uzklātas, 
izmantojot uzklāšanas kasti. Vēlamā kārtas biezumā ap 4-6 
mm. Pēc tam grīdas virsmu izlīdzina, izmantojot metāla skrāpi 
vai nogludināšanas mašīnu. Izmantojiet HP Binder, lai veidotu 
seguma virskārtu, un tā uzklāšanai izmantojiet porainās 
gumijas rullīti un filca rulli. 
 
Krāsa  
HP Binder tiek piegādāts tikai caurspīdīgā krāsā. Lūdzam 
skatīt krāsu tabulas, lai noskaidrotu krāsas, kuras ir pieejamas 
Krāsainām smiltīm. 
 
Iepakojumi 
Preces numurs katalogā:  
12, 300, 600 un 1200 kg  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hagmans Kemi AB  
Abonenta kastīte 112 

51110 Fritsla  
13  

EN 13813  
38353-001  

Bezšuvju grīdas pārklājums izmantošanai iekštelpās 
(Sistēma saskaņā ar produkta datu lapu – kompaktais grīdas pārklājums)  

Degamības klasifikācija Cfl-s1 
Korozīvo vielu izdalīšanās SR 
Ūdenscaurlaidība  Raksturlielumi nav noteikti 
Nodilumizturība  RWA 10 
Saķeres izturība B 2,0 
Triecienizturība  ≥ IR4 
Skaņas izolācija Raksturlielumi nav noteikti 
Skaņas absorbcija Raksturlielumi nav noteikti 
Siltumizturība  Raksturlielumi nav noteikti 
Noturība pret ķimikāliju iedarbību Raksturlielumi nav noteikti 

  

 
 

Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | +371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 
Ražotājs: Hagmans Kemi AB, 511 10 FRITSLA, Sweden, tel: +46 320 189 10, fax +46 320 723 94 E-mail: infobygg@hagmans.se www.hagmans.com 

 

http://www.krasuserviss.lv/
mailto:infobygg@hagmans.se
http://www.hagmans.com/

